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Resolución do 4 de xuño de 2025, da Universidade da Coruña, pola que se publica a 
relación provisional de persoas admitidas e excluídas ao concurso específico para a 
provisión de 5 postos de traballo vacantes, correspondentes ao persoal funcionario de 
administración e servizos desta Universidade, convocado pola Resolución do 4 de abril 
de 2025 (DOG do 11 de abril). 

 
Despois de rematar o prazo de presentación de solicitudes, e conforme ao establecido na 
base quinta da convocatoria, esta Xerencia no uso das atribucións conferidas no artigo 40 dos 
Estatutos desta Universidade, aprobados polo Decreto 101/2004, do 13 de maio (DOG do 26 
de maio), modificados polo Decreto 194/2007, do 11 de outubro, e da delegación de 
competencias establecida na Resolución reitoral do 10/07/2024, 

 
RESOLVE: 

 
Publicar na sede electrónica a relación de persoas admitidas e excluídas (Anexo I) e a relación 
de postos solicitados (Anexo II).  
 
Establécese un prazo de dez días hábiles para reclamacións, que contará a partir do día 
seguinte á publicación desta resolución na sede electrónica. 

 

A Coruña, asinado dixitalmente  

A xerenta 

Mª Jesús Grela Barreiro 
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ANEXO I 
Relación de persoas admitidas e excluídas 

 
 

PERSOAS ADMITIDAS 
DNI Apelidos e Nome 
***1699** Arévalo Pías, José Alejandro 
***5110** Carrera Sampedro, Celsa 
***5940** Díaz Seijas, Valentín Manuel 
***8646** Figueiras Casariego, María Elena 
***8786** Gacio Corral, María Paula 
***9641** Lens García, María Isabel 
***7736** Martínez Antelo, Teresa 
***8397** Noguerol Gómez, Ramón José 
***0198** Nuez Sánchez, Roberto Joaquín 
***7535** Parguiña Fernández, Susana Patricia 
***1098** Rodríguez Penas, Patricia 
***8872** Vieites Ponte, Carlos 
***8822** Villar Arévalo, Javier 
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ANEXO II 
Relación de postos solicitados 

 
DNI Nome Preferencia Posto Descrición 

***1699** Arévalo Pías, José Alejandro 1 357 Xefe/a de servizo/Pavillón de Estudantes/Servizo de Estudantes 

***1699** Arévalo Pías, José Alejandro 2 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***5110** Carrera Sampedro, Celsa 1 105 Xefatura de sección de contratación/Reitoría/Servizo de Contratación Administrativa 
***5940** Díaz Seijas, Valentín Manuel 1 240 Xefe/a de servizo/Reitoría/Servizo de Organización Académica 

***8646** Figueiras Casariego, María 
Elena 1 357 Xefe/a de servizo/Pavillón de Estudantes/Servizo de Estudantes 

***8786** Gacio Corral, María Paula 1 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***9641** Lens García, María Isabel 1 105 Xefatura de sección de contratación/Reitoría/Servizo de Contratación Administrativa 

***7736** Martínez Antelo, Teresa 1 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***8397** Noguerol Gómez, Ramón José 1 076 Xefatura de servizo de Control Interno/Reitoría/Servizo de Control Interno 

***0198** Nuez Sánchez, Roberto 
Joaquín 1 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 

Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***7535** Parguiña Fernández, Susana 
Patricia 1 357 Xefe/a de servizo/Pavillón de Estudantes/Servizo de Estudantes 

***1098** Rodríguez Penas, Patricia 1 105 Xefatura de sección de contratación/Reitoría/Servizo de Contratación Administrativa 

***1098** Rodríguez Penas, Patricia 2 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***8872** Vieites Ponte, Carlos 1 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 

***8822** Villar Arévalo, Javier 1 765 Xefatura de Sección de Xestión da Investigación II/Edificio dos Servizos Centrais de 
Investigación/Equipo de Xestión da Investigación (EXI) 
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